事 務 連 絡

令和７年 12 月 15 日

しずおか防犯まちづくり県民会議構成員 様

静岡県くらし・環境部県民生活局

くらし交通安全課

令和７年度防犯まちづくり講座の開催について（依頼）

日頃、防犯まちづくりの推進について御理解、御協力をいただき厚く御礼申

し上げます。

さて、当課では第一線の有識者から、防犯まちづくりに関する知識・技能を

学ぶ「防犯まちづくり講座」を開催します。

つきましては、別添「防犯まちづくり講座チラシ」について、関係者への情

報提供や貴団体内での掲示等、広く周知いただきますようお願い申し上げます。

担当 くらし交通安全課 須藤

電話 0 5 4 - 2 2 1 - 3 7 1 4